
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 535/2024 w sprawie wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Łęczycki 
 
 

Janusz Mielczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Raczkiewicz 

Wicestarosta Powiatu 
Łęczyckiego 

 
 

Wojciech Zdziarski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Foks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 80 924 493,26 0,00 40 000,00 80 964 493,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 89 985 468,67 0,00 40 000,00 90 025 468,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego wydatków - I LO im.K.Wielkiego w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 567 314,24    4 567 314,24    4 566 414,24    3 997 293,02    569 121,22    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67 054,28    -67 054,28    -67 054,28    -14 077,20    -52 977,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 67 054,28    67 054,28    67 054,28    0,00    67 054,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 567 314,24    4 567 314,24    4 566 414,24    3 983 215,82    583 198,42    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 519 836,02    4 519 836,02    4 518 936,02    3 997 293,02    521 643,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67 054,28    -67 054,28    -67 054,28    -14 077,20    -52 977,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 980,32    57 980,32    57 980,32    0,00    57 980,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcąc
e 

po zmianach 4 510 762,06    4 510 762,06    4 509 862,06    3 983 215,82    526 646,24    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 501,58    -1 501,58    -1 501,58    -1 501,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 33 498,42    33 498,42    33 498,42    33 498,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 230 000,00    230 000,00    230 000,00    0,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -52 977,08    -52 977,08    -52 977,08    0,00    -52 977,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 177 022,92    177 022,92    177 022,92    0,00    177 022,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 132 667,49    132 667,49    132 667,49    0,00    132 667,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 980,32    57 980,32    57 980,32    0,00    57 980,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 190 647,81    190 647,81    190 647,81    0,00    190 647,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 575,62    -12 575,62    -12 575,62    -12 575,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 137 424,38    137 424,38    137 424,38    137 424,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 47 478,22    47 478,22    47 478,22    0,00    47 478,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 073,96    9 073,96    9 073,96    0,00    9 073,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 56 552,18    56 552,18    56 552,18    0,00    56 552,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 Odpisy na przed zmianą 47 478,22    47 478,22    47 478,22    0,00    47 478,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 073,96    9 073,96    9 073,96    0,00    9 073,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 56 552,18    56 552,18    56 552,18    0,00    56 552,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 620 314,24    4 620 314,24    4 619 414,24    4 022 293,02    597 121,22    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67 054,28    -67 054,28    -67 054,28    -14 077,20    -52 977,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 67 054,28    67 054,28    67 054,28    0,00    67 054,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 620 314,24    4 620 314,24    4 619 414,24    4 008 215,82    611 198,42    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 562 489,28    1 076 959,58    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -89 403,85    -89 403,85    -89 403,85    -22 588,36    -66 815,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 403,85    89 403,85    89 403,85    0,00    89 403,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 539 900,92    1 099 547,94    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 353 782,06    7 353 782,06    7 335 782,06    6 385 782,06    950 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -78 736,40    -78 736,40    -78 736,40    -14 011,64    -64 724,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 653,09    60 653,09    60 653,09    0,00    60 653,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 7 335 698,75    7 335 698,75    7 317 698,75    6 371 770,42    945 928,33    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 54 000,00    54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 150,07    -2 150,07    -2 150,07    -2 150,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 51 849,93    51 849,93    51 849,93    51 849,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 622,47    -4 622,47    -4 622,47    0,00    -4 622,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 155 377,53    155 377,53    155 377,53    0,00    155 377,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 350 000,00    350 000,00    350 000,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -58 562,36    -58 562,36    -58 562,36    0,00    -58 562,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 291 437,64    291 437,64    291 437,64    0,00    291 437,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 539,93    -1 539,93    -1 539,93    0,00    -1 539,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 178 460,07    178 460,07    178 460,07    0,00    178 460,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 143 410,63    143 410,63    143 410,63    0,00    143 410,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 653,09    60 653,09    60 653,09    0,00    60 653,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 204 063,72    204 063,72    204 063,72    0,00    204 063,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 222 500,00    222 500,00    222 500,00    222 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zmniejszenie -11 861,57    -11 861,57    -11 861,57    -11 861,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    nauczycieli 
po zmianach 210 638,43    210 638,43    210 638,43    210 638,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 123 088,62    2 123 088,62    2 123 088,62    2 053 719,62    69 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 210,83    27 210,83    27 210,83    0,00    27 210,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  

Branżowe 
szkoły I i II 
stopnia 

po zmianach 2 148 314,93    2 148 314,93    2 148 314,93    2 051 735,10    96 579,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 58 762,86    58 762,86    58 762,86    0,00    58 762,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 210,83    27 210,83    27 210,83    0,00    27 210,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 85 973,69    85 973,69    85 973,69    0,00    85 973,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 107 500,00    107 500,00    107 500,00    107 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    -1 984,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 105 515,48    105 515,48    105 515,48    105 515,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 126 313,13    126 313,13    126 313,13    122 987,60    3 325,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 592,20    -6 592,20    -6 592,20    -6 592,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 539,93    1 539,93    1 539,93    0,00    1 539,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcąc
e 

po zmianach 121 260,86    121 260,86    121 260,86    116 395,40    4 865,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 325,53    3 325,53    3 325,53    0,00    3 325,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 539,93    1 539,93    1 539,93    0,00    1 539,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 4 865,46    4 865,46    4 865,46    0,00    4 865,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 500,00    11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 592,20    -6 592,20    -6 592,20    -6 592,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 4 907,80    4 907,80    4 907,80    4 907,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 486 539,70    486 539,70    54 265,05    0,00    54 265,05    0,00    0,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 090,73    -2 090,73    -2 090,73    0,00    -2 090,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 484 448,97    484 448,97    52 174,32    0,00    52 174,32    0,00    0,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 54 265,05    54 265,05    54 265,05    0,00    54 265,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 090,73    -2 090,73    -2 090,73    0,00    -2 090,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 52 174,32    52 174,32    52 174,32    0,00    52 174,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 562 489,28    1 076 959,58    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -89 403,85    -89 403,85    -89 403,85    -22 588,36    -66 815,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 403,85    89 403,85    89 403,85    0,00    89 403,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 089 723,51    10 089 723,51    9 639 448,86    8 539 900,92    1 099 547,94    0,00    18 000,00    432 274,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 545 133,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    8 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 5 585 133,86    44 000,00    44 000,00    8 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    8 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 44 000,00    44 000,00    44 000,00    8 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 100,00    7 100,00    7 100,00    0,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup 

środków 
żywności 

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 26 800,00    26 800,00    26 800,00    0,00    26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 29 199 980,31    16 663 111,90    14 897 654,58    8 394 130,16    6 503 524,42    1 365 957,32    369 500,00    0,00    0,00    30 000,00    12 536 868,41    12 536 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    8 000,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 29 239 980,31    16 703 111,90    14 937 654,58    8 402 130,16    6 535 524,42    1 365 957,32    369 500,00    0,00    0,00    30 000,00    12 536 868,41    12 536 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913C2C06-D3CD-4C18-86EF-E9A7BF7317DC. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planów finansowych dochodów jednostek budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych


